
BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

GRUPO 2 - GRADUADOS (100KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 15:06:33

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JONATHAN RAFAEL MEDEIROS MEDEIROS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JONATHAN RAFAEL MEDEIROS MEDEIROS 1 00:00:57.499 00:00:00.432 00:00:01.693 00:00:59.622  72,00

 2 00:00:58.052 00:00:00.985 00:00:02.246 00:01:57.674  71,32

 3 00:00:57.246 00:00:00.179 00:00:01.440 00:02:54.920  72,32

 4 00:00:57.241 00:00:00.174 00:00:01.435 00:03:52.161  72,33

 5 00:00:57.715 00:00:00.648 00:00:01.909 00:04:49.876  71,73

 6 00:00:57.169 00:00:00.102 00:00:01.363 00:05:47.045  72,42

 7 00:00:58.370 00:00:01.303 00:00:02.564 00:06:45.415  70,93

 8 00:00:57.382 00:00:00.315 00:00:01.576 00:07:42.797  72,15

 9 00:00:57.376 00:00:00.309 00:00:01.570 00:08:40.173  72,16

 10 00:00:57.067 00:00:00.000 00:00:01.261 00:09:37.240  72,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.067

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME  ROCHA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 GUILHERME  ROCHA  1 00:00:56.294 00:00:00.395 00:00:00.488 00:00:57.035  73,54

 2 00:00:56.137 00:00:00.238 00:00:00.331 00:01:53.172  73,75

 3 00:00:56.156 00:00:00.257 00:00:00.350 00:02:49.328  73,72

 4 00:00:56.339 00:00:00.440 00:00:00.533 00:03:45.667  73,48

 5 00:00:56.304 00:00:00.405 00:00:00.498 00:04:41.971  73,53

 6 00:00:56.543 00:00:00.644 00:00:00.737 00:05:38.514  73,22

 7 00:00:55.899 00:00:00.000 00:00:00.093 00:06:34.413  74,06

 8 00:00:56.226 00:00:00.327 00:00:00.420 00:07:30.639  73,63

 9 00:00:56.096 00:00:00.197 00:00:00.290 00:08:26.735  73,80

 10 00:00:58.140 00:00:02.241 00:00:02.334 00:09:24.875  71,21

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.899

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:57.160 00:00:01.087 00:00:01.354 00:00:58.676  72,43

 2 00:00:56.512 00:00:00.439 00:00:00.706 00:01:55.188  73,26

 3 00:00:56.930 00:00:00.857 00:00:01.124 00:02:52.118  72,72

 4 00:00:56.536 00:00:00.463 00:00:00.730 00:03:48.654  73,23

 5 00:00:56.211 00:00:00.138 00:00:00.405 00:04:44.865  73,65

 6 00:00:57.242 00:00:01.169 00:00:01.436 00:05:42.107  72,32

 7 00:00:56.630 00:00:00.557 00:00:00.824 00:06:38.737  73,11

 8 00:00:57.038 00:00:00.965 00:00:01.232 00:07:35.775  72,58

 9 00:00:56.073 00:00:00.000 00:00:00.267 00:08:31.848  73,83

 10 00:00:56.946 00:00:00.873 00:00:01.140 00:09:28.794  72,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.073

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

GRUPO 2 - GRADUADOS (100KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 15:06:34

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:56.321 00:00:00.515 00:00:00.515 00:00:57.246  73,51

 2 00:00:56.209 00:00:00.403 00:00:00.403 00:01:53.455  73,65

 3 00:00:56.081 00:00:00.275 00:00:00.275 00:02:49.536  73,82

 4 00:00:56.797 00:00:00.991 00:00:00.991 00:03:46.333  72,89

 5 00:00:55.806 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:42.139  74,19

 6 00:00:56.130 00:00:00.324 00:00:00.324 00:05:38.269  73,76

 7 00:00:55.952 00:00:00.146 00:00:00.146 00:06:34.221  73,99

 8 00:00:55.860 00:00:00.054 00:00:00.054 00:07:30.081  74,11

 9 00:00:56.172 00:00:00.366 00:00:00.366 00:08:26.253  73,70

 10 00:00:57.182 00:00:01.376 00:00:01.376 00:09:23.435  72,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.806

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE  ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 HENRIQUE  ROSA LOBATO  1 00:00:56.569 00:00:00.700 00:00:00.763 00:00:56.569  73,18

 2 00:00:56.401 00:00:00.532 00:00:00.595 00:01:52.970  73,40

 3 00:00:55.904 00:00:00.035 00:00:00.098 00:02:48.874  74,06

 4 00:00:56.626 00:00:00.757 00:00:00.820 00:03:45.500  73,11

 5 00:00:56.296 00:00:00.427 00:00:00.490 00:04:41.796  73,54

 6 00:00:56.266 00:00:00.397 00:00:00.460 00:05:38.062  73,58

 7 00:00:55.977 00:00:00.108 00:00:00.171 00:06:34.039  73,96

 8 00:00:55.869 00:00:00.000 00:00:00.063 00:07:29.908  74,10

 9 00:00:56.145 00:00:00.276 00:00:00.339 00:08:26.053  73,74

 10 00:00:57.187 00:00:01.318 00:00:01.381 00:09:23.240  72,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.869

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:58.928 00:00:01.415 00:00:03.122 00:01:02.380  70,26

 2 00:00:57.746 00:00:00.233 00:00:01.940 00:02:00.126  71,69

 3 00:00:57.797 00:00:00.284 00:00:01.991 00:02:57.923  71,63

 4 00:00:58.162 00:00:00.649 00:00:02.356 00:03:56.085  71,18

 5 00:00:58.294 00:00:00.781 00:00:02.488 00:04:54.379  71,02

 6 00:00:58.114 00:00:00.601 00:00:02.308 00:05:52.493  71,24

 7 00:00:57.793 00:00:00.280 00:00:01.987 00:06:50.286  71,63

 8 00:00:57.915 00:00:00.402 00:00:02.109 00:07:48.201  71,48

 9 00:00:57.958 00:00:00.445 00:00:02.152 00:08:46.159  71,43

 10 00:00:57.513 00:00:00.000 00:00:01.707 00:09:43.672  71,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.513

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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